Karta produktu: £0ozysko walcowe NU314 E

Kod produktu: NU314-E-MTM
Kod EAN: 5907772127612

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnosc¢ stat. [N]

Waga [kgl

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko walcowe NU314 E

VErvao

70

150

35
205000
222000
2,750

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

NU314-E-MTM

Opis produktu

tozysko walcowe NU314 E - wzmocniona konstrukcja i trwatos¢

tozysko NU314 E nalezy do serii E, co oznacza wieksza nosnos¢ i odpornosc¢ na obcigzenia promieniowe. Ulepszona

konstrukcja biezni i elementéw tocznych pozwala na stabilna i niezawodna prace watu nawet w wymagajacych warunkach

przemystowych.

Najwazniejsze cechy NU314 E:

[ )

zwiekszona odpornos¢ na przeciazenia,

[ )

ptynna i cicha praca,

[ )

stabilno$¢ przy wysokich predkos$ciach obrotowych,

[ )

dtuzsza zywotnos$¢ w intensywnej eksploataciji.

Zastosowania:

tozysko NU314 E sprawdza sie w przektadniach, silnikach, pompach i sprezarkach, wszedzie tam, gdzie liczy sie niezawodnos¢

i stabilnos¢ pracy watu.
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